お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

　拝啓　貴社ますますご清栄の事と御慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、下記期間中につきましては、春節の連休にあたり、所轄の税関をはじめ、公共機関・ターミナルなども休みとなる恐れがございます。　期間　期間　期間　期間 ：：：： 2016年2月7日（日）2016年2月7日（日）2016年2月7日（日）2016年2月7日（日） ～～～～ 2016年2月13日（土）2016年2月13日（土）2016年2月13日（土）2016年2月13日（土） 迄迄迄迄　期間前後の輸入通関・貨物引取りにつきましては、十分ご注意頂きますようにお願いいたします。また春節前の本船のご予約につきましては、混雑が予想されますので、事前の本船予約・貨物搬入にて手配いただけますようお願いいたします。　下記にて、弊社・各代理店の営業予定をご案内いたします。合わせて御確認くださいませ。2/62/62/62/6 2/72/72/72/7 2/82/82/82/8 2/92/92/92/9 2/102/102/102/10 2/112/112/112/11 2/122/122/122/12 2/132/132/132/13 2/142/142/142/14土土土土 日日日日 月月月月 火火火火 水水水水 木木木木 金金金金 土土土土 日日日日○○○○ 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○○○○○ 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○○○○○ 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○○○○○ 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○ ○○○○ 休休休休 休休休休休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○ ○○○○ ○○○○ 休休休休 休休休休休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 ○○○○ ○○○○ 休休休休 休休休休休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休 休休休休○・・・通常通り営業 以上

春節のお知らせ春節のお知らせ春節のお知らせ春節のお知らせ

新港代理店COUNTRYCOUNTRYCOUNTRYCOUNTRY

Famous Pacific Shipping Co., Ltd.
Sun Mullion NBF Tower, 6-12, Minamihonmachi 2-Chome, Chuo-Ku, Osaka 541-0054, Japan

TEL：06-6210-3875     FAX:06-6210-3885

URL : http://www.fpsjapan.co.jp

台湾代理店
上海代理店青島代理店大連代理店
香港代理店ベトナム代理店SINGAPORE韓国代理店